
 Sandstedt ➔ Rechtenfleth ➔ Wurthfleth ➔ Uthlede ➔ Hagen

 gültig ab: 05.August 2024 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59, Internet: www.vbn.de

W.Giese Nachf. Omnibusbetrieb GmbH, Tel.: 04747 / 74 64 000, Internet: www.giese-bus.de

Linie 574 574 573 573 574 573 574 574 574 574 574 574 574

Fahrt-Nr. 1101 1102 1103 1105 1104 1121 1106 1119 1107 1109 1110 1112 1131
Beschränkung MF MF S S S S S S200 F S200 S204 MF S200

Sandstedt, Marktstr. 06:45

Rechtenfleth, Feldweg 06:47

Rechtenfleth, Lindenbruchstr. 06:50

Sandstedt, Marktstr. 06:54

Sandstedt, Weserstr. 06:58 07:00

Sandstedt, Am Bahndamm 04:55 05:55 06:21 I 07:01 12:10 12:25 13:10 14:15 15:25 16:25

Sandstedt, Am Wiehefleth 04:56 05:56 I I 07:02 12:11 12:26 13:11 14:16 15:26 16:26

Sandstedt, Am Sandstedter Moor 04:57 05:57 I I 07:03 12:12 12:27 13:12 14:17 15:27 16:27

Offenwarden, Deichstr. I I 06:25 07:02 I I I I I I I

Wersabe, Wesermünder Str. I I 06:27 07:05 I I I I I I I

Rechtebe, Zollweg I I I 07:08 I I I I I I I

Wurthfleth, Landstr. I I I 07:11 I I I I I I I

Aschwarden, Deichstr. I I I 07:14 I I I I I I I

Rechtebe, Am Deich I I I 07:17 I I I I I I I

Uthlede, Grundschule I I I 07:25 I 07:25 I I I I I I

Uthlede, Ellhornstr. I I I I 07:27 I I I I I I

Uthlede, Sportplatz I I ❶ 06:33 I 07:28 I I I I I I

Uthlede, Quellenweg I I I 🅰 07:29 I I I I I I

Uthlede, Wersaber Helmer I I I 🅰 07:30 I I I I I I

Uthlede, Hohenheide I I I 🅰 07:31 I I I I I I

Wittstedt, Abzw. B6 I I I I I I I I I I

Driftsethe, Weißenberg 04:59 05:59 07:05 I 12:14 12:29 13:14 14:19 15:29 16:29

Driftsethe, Tannendorf I I 07:12 I I I I I I I

Kassebruch, Am Dorfteich I I I I 07:30 I I I I I I

Driftsethe, Dorfring I I I I 07:35 I I I I I I

Kassebruch, Zum Hasseler Grund I I I I I I I I I I I

Kassebruch, Kassebrucherheide 05:01 06:01 07:16 I 07:39 12:16 12:31 13:16 14:21 15:31 16:31

Hagen, Harmonie I I I 🅰 07:32 I I I I I I I

Hagen, Blumenstr. 05:02 06:02 🅰 07:19 🅰 07:35 07:40 12:17 12:32 13:17 14:22 15:32 16:32

Hagen, Schulzentrum 05:06 06:06 07:25 07:40 07:45 12:21 12:36 13:21 14:26 15:36 16:36

Linie 530/570 nach Bremerhaven ab 05:07 06:07 07:37 12:37 12:37 14:37 15:37 16:37

Linie 531 nach Schiffdorf ab 07:45 07:45

S = Mo-Fr  an Schultagen in NDS 🅰 = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg Am 24.12.& 31.12. wie samstags

F = Mo-Fr  in den Ferien und an schulfreien Tagen in NDS ❶ = fährt bis Hagen (siehe Linie 531) Sonn- & feiertags keine Fahrten

MF = Mo-Fr, nicht an Feiertagen Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55

S200 = Mo-Fr  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag

S204 = Mo-Do  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag

573/574

Montag - Freitag

Ferientage in NDS:  04.10.-19.10.2024,   01.11.2024,   23.12.2024-04.01.2025,   03.02.+04.02.2025,   07.04.-19.04.2025,   30.04.2025,   02.05.2025,   30.05.2025,   10.06.2025,   03.07.-13.08.2025,   Zeugnistage: 31.01.+02.07.2025 



 Hagen ➔ Uthlede ➔ Wurthfleth ➔ Rechtenfleth ➔ Sandstedt

 gültig ab: 05.August 2024 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59, Internet: www.vbn.de

W.Giese Nachf. Omnibusbetrieb GmbH, Tel.: 04747 / 74 64 000, Internet: www.giese-bus.de

Linie 574 574 574 574 573 574 573 573 573 574 573 574 574 574

Fahrt-Nr. 1222 1217 1203 1204 1205 1206 1207 1208 1209 1220 1210 1231 1211 1212
Beschränkung S MF F S200 S200 S200 S200 S200 S204 S204 S200 S204 MF MF

Linie 530/570 aus Bremerhaven an 06:35 09:25 12:25 12:25 12:25 14:30 16:30 16:30 19:25 20:25

Hagen, Schulzentrum 06:45 09:25 12:25 12:30 13:30 15:20 16:40 19:25 20:25

Hagen, Blumenstr. 06:46 09:26 12:26 12:31 13:31 15:21 16:41 19:26 20:26

Hagen, Harmonie I I I I I I I I I

Kassebruch, Kassebrucherheide 06:47 09:27 12:27 12:32 13:32 15:22 16:42 19:27 20:27

Kassebruch, Zum Hasseler Grund I I I 🅰 12:33 🅰 13:33 I I I I

Kassebruch, Am Dorfteich I I I 12:35 13:35 🅰 15:23 I I I

Driftsethe, Tannendorf I I I 12:39 13:39 I I I I

Driftsethe, Dorfring I I I 12:42 13:42 15:25 I I I

Driftsethe, Tannendorf I I I I I 15:27 I I I

Driftsethe, Weißenberg 06:49 09:29 12:29 12:46 13:46 I 16:44 19:29 20:29

Wittstedt, Abzw. B6 I I I I I ❼ 15:31 I I I

Uthlede, Hohenheide I I I I I I I I

Uthlede, Wersaber Helmer I I I I I I I I

Uthlede, Quellenweg I I I I I ❻ ❻ I I I

Uthlede, Sportplatz I I I I I 14:37  🅰 16:37 I I I

Uthlede, Grundschule I I I I ❻ 12:40 I ❻ 13:40 I ❻ 15:30 I I I I

Uthlede, Ellhornstr. I I I I 12:42 I 13:42 I 15:32 I I I I

Rechtebe, Zollweg I I I I 12:46 I 13:46 I 🅰 15:36 I I I I

Wurthfleth, Landstr. I I I I I I 13:48 I 🅰 15:38 I I I I

Wurthfleth, Flethstr. (Feuerwehr) I I I I 12:48 I I I I I I I I

Aschwarden, Deichstr. I I I I I I 13:50 I 🅰 15:40 I I I I

Rechtebe, Am Deich I I I I 12:49 I 13:54 I 🅰 15:44 I I I I

Wersabe, Wesermünder Str. I I I I 12:52 I 13:57 14:42 🅰 15:47 🅰 16:42 I I I

Offenwarden, Deichstr. I I I I 12:55 I 14:00 14:45 🅰 15:50 🅰 16:45 I I I

Sandstedt, Am Sandstedter Moor 06:51 09:31 12:31 12:48 I 13:48 I I I I 16:46 19:31 20:31

Sandstedt, Am Wiehefleth 06:52 09:32 12:32 12:49 I 13:49 I I I I 16:47 19:32 20:32

Sandstedt, Am Bahndamm 06:55 09:35 12:35 12:52 I 13:52 I 14:50 I 16:50 16:50 19:35 20:35

Sandstedt, Weserstr. 06:58 12:55 13:00 13:55 14:05 🅰 15:55

Sandstedt, Marktstr. 13:01 14:06 🅰 15:56

Rechtenfleth, Feldweg 13:03 14:08 🅰 15:58

Rechtenfleth, Lindenbruchstr. 13:05 14:10 🅰 16:00

Sandstedt, Am Bahndamm 13:10 14:15 🅰 16:05

S = Mo-Fr  an Schultagen in NDS 🅰 = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg Am 24.12.& 31.12. wie samstags

F = Mo-Fr  in den Ferien und an schulfreien Tagen in NDS ❻ = kommt aus Hagen (siehe Linie 531) Sonn- & feiertags keine Fahrten

MF = Mo-Fr, nicht an Feiertagen ❼ = fährt bis Lunestedt/Beverstedt (siehe Linie 571) Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55

S200 = Mo-Fr  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag

S204 = Mo-Do  an Schultagen in NDS, nicht am Zeugnistag

Ferientage in NDS:  04.10.-19.10.2024,   01.11.2024,   23.12.2024-04.01.2025,   03.02.+04.02.2025,   07.04.-19.04.2025,   30.04.2025,   02.05.2025,   30.05.2025,   10.06.2025,   03.07.-13.08.2025,   Zeugnistage: 31.01.+02.07.2025 

573/574

Montag - Freitag


